pmisi ad suum non retinere aliquem
dissensum tamquam nec per animam dissensum
non assentemur hoc. sed si solum inducens
dicitur. propositio. quod eodem modo in
silogismo petitum. si sit assensum per
missorum. et consenserit. Unde de phisico
vbi puer. hic enim est potenter non per
hibitu operari potest. **P**er hunc autem lo-
cum omnium animi mens apparatur tanta
difficilis vobis resipitudo. quod cum ponitur
in hoc resipitudo hoc sit facta. et hoc
per apparet melius et melius inservit.
sed quod tamen excedere oportet resipitudo
tum a voluntate. et necessitate vobis.
Par de illeterbra quod difficultate vo-
luntatis. ut quod dare difficultate ma-
ximam sit quam vobis potest. immixta sit
quam vobis non potest. et sunt sibi sic eadem
aliquae potest voluntas excedere. et per
vobis potest nesciatur. **A**d istud artus
et ad formas ostiles militare intendet.
Vnde quod in operatione propria nescia est diffi-
cultas. sed in proprio velle. sed in rebello s' i-
obia vultus appetitum quo ad conopa-
tiones ad voluntatem. ita quod non potest
facilitate passiones ei a domine potest cor-
ripere. et caputare eas. tamen velle eas
non esse eas facilitate potest sp. sed creditur
tamen quod vobis non potest statim cum voluntate
illius passiones. et cupienties refre-
nare in tempore. sed statim per ad tempus
in appetibili multata voluntate
et remissitate de eis. et uelibet enim
duo capitulum et etiam requirit
alternationes et motuum spirituum ad
suum motiones etiam localem. **E**t id re-
quisit tempus. nam in festis gaudiis et humo-
res ruit motum localem spiritum. et ido-

no potest statim ad nutum voluntatis de-
lecius in genere. Illi opiniori cordice
amicorum potest tam. et galienus est propter
regimur. et alii mei dantes quod ga-
dini et dolor et alia accidentia non
nostrum non in motu locali spiritum.
In delictis autem est in motu locali spiritum
et sanguis ab initioribus ad exteriora
est te sit in fugida non in loco. et tale
factio exterior. et id sunt talia motu
spiritum regitatio potest esse in corpora
non erit. Et quod eadem est in deinceps et
duo. de quod de atris. et de membris. quod potest
statim respondere a volute. **P**er hunc istum
responsum arit. quod si sit te non maior dif-
ficultas voluntatis nec magis laudabile
vmitate maiore temptatione quam minore
quod est facile potest vnum responde sit ad
Hoc est satis ad vicendem temptationem
Nam quantumque maneat in sensu
si voluntate displaceat nullum potest est.
Argo non est magis laudabile voluntate
refracte mariorum temptationum quam minima-
tum est potest. et est ex parte. **T**emperie
ista. quod Iustitia adiuncta potest sibi animam
vel temptationem diminuit de gaudiente potest.
et absente temptationis est in sensu ag-
gravias potest habere autem de cetero dei-
vbi de quod ad amorem pli peccat. quia cupi-
ditas voluntatis non resistebat. necesse
finalitas. quod de peccato transgressio potest
ea subsecutum et causatum est. **E**t quod
modo cupiditas resistet voluntate. **S**ed
lo modo resistit. non fruendo difficultate
voluntatis. **G**raecus. **P**er finem apostolm.
caro occupat aduersum spiritum. ut si hoc
non potest esse. non s' aliquid ferat difficultate.
Per hunc tamen state dolore sensu